לעניין העונש שהוטל על המערער, נעיר כי בית משפט קמא הקל עם המערער,
בית שקבע העונשים דנן, בנסיבות אשר-על-כן, בתו. על משמורת לאחרונה קיבל הוא כי בעובדה התחשבות מתוך

בהם. להתערב מקום מצאנו ולא עלינו מקובלים קמא משפט

הערעור נדחה.

ניתן היום, י"א בניסן,י"א ניסן תשע"ו, 19 אפריל 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד